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1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1558/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

ADVENTUS, n.o.

ADVENTUS, n.o.
45739790
Sv. Gorazda 526/8, 95131 Moc¢enok

Zariadenie socialnych sluzieb Adventus VI¢any

Vi¢any 97, 92584 VI€any
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
4927128

DSS Vi¢any

VI€any 955, 92584 VICany
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na

1168801

22,13333 €

27

53 783,99 €
54 381,59 €
54 979,19 €
54 979,23 €
218 124,00 €

22,00767 €

30

59 420,71 €
60 080,94 €
60 741,17 €
60 741,18 €
240 984,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1558/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia DSS Mocenok
Adresa poskytovania Dekana S¢asného 1826/1, 95131 Mocenok
Druh socialnej sluzby domov socialnych sluZieb
Forma socialnej sluzby pobytova - ro¢na
ID socialnej sluzby 2057726
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 21,65425 €
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni 20
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023 38 977,65 €
od 01.04.2023 do 30.06.2023 39 410,74 €
od 01.07.2023 do 30.09.2023 39 843,82 €
od 01.10.2023 do 31.12.2023 39 843,79 €
Finanény prispevok za zariadenie 158 076,00 €
Finanény prispevok spolu 617 184,00 €
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